

ROZPOČET

Stavba: I/66 Teigárt - most ev. č. 161

Objekt: 101-00 Úprava cesty I/66

Časť:

JKSO: 82222

Objednávateľ: Slovenská správa ciest

Zhotoviteľ: STRABAG s. r. o.

Dátum: 18.04.2008

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV										
Práce a dodávky HSV										
1										
Zemné práce										
1	221	113107124	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr.300 do 400mm, 0,560 t	m2	200.000	120.00	0.00	24.000.00	24.000.00	0.000
2	221	113107144	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 150 do 200 mm 0,450 t	m2	200.000	100.00	0.00	20.000.00	20.000.00	0.000
3	221	113151214	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním,nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.50 mm	m2	525.000	80.00	0.00	42.000.00	42.000.00	0.011
4	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3.do 100 m3	m3	45.000	118.00	0.00	5.310.00	5.310.00	0.000
5	001	122202102	Výkop v zemniku na suchu, pre stavbu diaľnic, v hornine 3	m3	55.000	45.00	0.00	2.475.00	2.475.00	0.000
6	001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	90.000	50.00	0.00	4.500.00	4.500.00	0.000
7	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	65.500	80.00	0.00	5.240.00	5.240.00	0.000
8	583	5833445600	Kamenivo ťažené hrubé drevné 8-16 B	m3	71.000	420.00	29.820.00	0.00	29.820.00	118.570
9	583	5833310700	Kamenivo ťažené hrubé 4-8 N	m3	10.500	555.00	5.827.50	0.00	5.827.50	17.535
10	001	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	100.000	50.00	0.00	5.000.00	5.000.00	0.000
11	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	280.000	14.90	0.00	4.172.00	4.172.00	0.000
12	001	182101101	Svahovanie tvrdých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	125.000	47.50	0.00	5.937.50	5.937.50	0.000
13	001	182301123	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5,plocha do 500 m2,hr.nad 150 do 200 mm	m2	125.000	50.00	0.00	6.250.00	6.250.00	0.000
14	231	183405211	Výsev trávniku hydrosevom na ornici	m2	125.000	30.00	0.00	3.750.00	3.750.00	0.080
15	005	005211100	Travné semeno	kg	128.750	180.00	23.175.00	0.00	23.175.00	0.129
5							Komunikácie	0.00	604,913.10	466.065
16	221	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 32-63mm(vibr šírk) po zhut.hr. 150 mm	m2	270.000	120.00	0.00	32.400.00	32.400.00	99.452

17	221	564752119	Príplatok za každých ďalších 10 mm hrúbky	m2	1,350,000	8,00	0,00	10,800,00	10,800,00	33,872
18	221	564851114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 180 mm	m2	280,000	126,00	0,00	35,280,00	35,280,00	93,649
19	221	569231111	Spevnenie krajníc, komunikácií pre peších štrkopieskom alebo kamenivom ťažným, hr. 100 mm	m2	105,000	92,50	0,00	9,712,50	9,712,50	21,252
20	221	569903311	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akékoľvek triedy so zhutnením	m3	16,000	186,60	0,00	2,985,60	2,985,60	0,000
21	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného množstva od 0,50 do 0,70 kg/m ²	m2	1,050,000	20,00	0,00	21,000,00	21,000,00	0,641
22	221	577141112	Betón asfaltový po zhutnení I. tr. strednozrný (ABS) hr. 50 mm	m2	800,000	309,50	0,00	247,600,00	247,600,00	106,714
23	221	577161214	Betón asfaltový po zhutnení II. tr. jemnozrný hr. 70 mm	m2	250,000	454,30	0,00	113,575,00	113,575,00	45,967
24	011	631621120	Podklad z obalovaného kameniva hr. 100 mm	m2	260,000	506,00	0,00	131,560,00	131,560,00	64,520
					67,166.60			60,629.80	127,796.40	6.102

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

25	221	911332111	Osadenie a montáž zvodidla ocelového so zabaranením sifpikov prí vz 2m	m	42,000	278,70	0,00	11,705,40	11,705,40	0,021
26	553	5534683600	Spojka zinkovaná	ks	21,000	301,00	6,321,00	0,00	6,321,00	0,062
27	553	5534695000	Zvodidlo ocelové	ks	12,000	3,245,00	38,940,00	0,00	38,940,00	0,843
28	553	5534683800	Sifpík UE 1900 mm pozinkovaný	ks	21,000	920,00	19,320,00	0,00	19,320,00	0,350
29	221	911339211	Príplatok za ukončenie zvodidla so zapustením pásnice pod úroveň krajnice, príp. deliaceho pásu	ks	4,000	2,813,80	0,00	11,255,20	11,255,20	3,556
30	221	912291111	Osadenie smerového kola s vykopaním, s odhadom výkoppku do 3 m z plastických hmôt	ks	8,000	420,90	0,00	3,367,20	3,367,20	1,261
31	286	2869300400	PVC-U sifpík prof prieckový oPN07 biely	kus	8,080	320,00	2,585,60	0,00	2,585,60	0,008
32	221	919723212	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte pozdĺžne zaliatie škár za tepla, šírky nad 3 do 9 mm	m	14,000	193,00	0,00	2,702,00	2,702,00	0,000
33	221	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m ²	14,000	120,00	0,00	1,680,00	1,680,00	0,000
34	221	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	26,000	180,00	0,00	4,680,00	4,680,00	0,001
35	002	979083513	Vodorovné premiestnenie súfny a vybúraných hmôt po suchu, bez naloženia, so zložením do 1000 m	t	200,000	110,40	0,00	22,080,00	22,080,00	0,000
36	002	979083519	Príplatok k cene za každých ďalších 1000 m nad 1000 m	t	400,000	7,90	0,00	3,160,00	3,160,00	0,000
					0.00			20,871.90	20,871.90	0.000

99 Presun hmôt HSV

37	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akékoľvek dĺžky objektu	t	463,819	45,00	0,00	20,871,90	20,871,90	0,000
					125,989.10			815,049.30	941,038.40	608.492

Celkom

ROZPOČET

Stavba: I/66 Teilgärt - most ev. č. 161

Objekt: 102-00 Obchádzka

Časť:

JKSO: 82222

Objednávateľ: Slovenská správa ciest

Zhotoviteľ: STRABAG s. r. o.

Dátum: 18.04.2008

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV										2,323.709
Práce a dodávky HSV										2,948,202.70
1										385,560.00
Zemné práce										448,509.00
1	221	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m ² z kameniva hrubého drevného, hr.100 do 200 mm, 0,235t	m ²	770.000	80.00	0.00	61,600.00	61,600.00	0.000
2	221	113107124	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m ² z kameniva hrubého drevného, hr.300 do 400mm, 0,560 t	m ²	900.000	120.00	0.00	108,000.00	108,000.00	0.000
3	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³	m ³	38.000	118.00	0.00	4,484.00	4,484.00	0.000
4	001	122202102	Výkop v zemníku na suchu, pre stavbu diaľnic, v hornine 3 do 10 000	m ³	918.000	45.00	0.00	41,310.00	41,310.00	0.000
5	001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m ³	76.000	50.00	0.00	3,800.00	3,800.00	0.000
6	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m ³	1,874.000	80.00	0.00	149,920.00	149,920.00	0.000
7	583	5833445600	Kamenivo ťažené hrubé drevné 8-16 B	m ³	918.000	420.00	385,560.00	0.00	385,560.00	1,533.060
8	001	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m ³	915.000	50.00	0.00	45,750.00	45,750.00	0.000
9	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	900.000	14.90	0.00	13,410.00	13,410.00	0.000
10	001	182101101	Svahovanie tvrdých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m ²	426.000	47.50	0.00	20,235.00	20,235.00	0.000
5										0.00
Komunikácie										426,299.60
11	221	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 250 mm	m ²	900.000	175.00	0.00	157,500.00	157,500.00	415.494
12	221	564972119	Príplatok za každých ďalších 10 mm hrúbky	m ²	4,500.000	7.00	0.00	31,500.00	31,500.00	85.095
13	221	569903311	Zhotovenie zemných krajnic z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m ³	41.000	186.60	0.00	7,650.60	7,650.60	0.000
14	221	577141112	Betón asfaltový po zhutnení i. tr. strednozrný (ABS) hr. 50 mm	m ²	742.000	309.50	0.00	229,649.00	229,649.00	98.977
6										0.00
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie										389,620.00
15	011	631621120	Podklad z obalovaného kameniva hr.100 mm	m ²	770.000	506.00	0.00	389,620.00	389,620.00	191.077

9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					0.00	1,261,795.90	1,261,795.90	0.005
16	221	919735114	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	78.000	290.00	0.00	22,620.00	22,620.00	0.005
17	002	979083513	Vodorovné premiestnenie sutiny a vybúraných hmôt po suchu, bez naloženia, so zložením do 1000 m	t	180.800	110.40	0.00	19,960.30	19,960.30	0.000
18	002	979083519	Príplatok k cene za každých ďalších 1000 m nad 1000 m	t	361.600	7.90	0.00	2,856.60	2,856.60	0.000
19	221	9790872PC	Poplatok za uloženie sufe na skládku TKO	t	2,703.020	450.00	0.00	1,216,359.00	1,216,359.00	0.000
99			Presun hmôt HSV				0.00	36,418.20	36,418.20	0.000
20	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akékoľvek dĺžky objektu	t	809.294	45.00	0.00	36,418.20	36,418.20	0.000
			Celkom				385,560.00	2,562,642.70	2,948,202.70	2,323.709

ROZPOČET

Stavba: I/66 Telgárt - most ev. č. 161

Objekt: 120-00 Trvalé a dočasné dopravné značenie

Časť:

JKSO: 8225572

Objednávateľ: Slovenská správa ciest

Zhotoviteľ: STRABAG s. r. o.

Dátum: 18.04.2008

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV Práce a dodávky HSV										
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie										
1	221	914001111	Osadenie a montáž cestnej závislej dopravnej značky na sľpik,slp, Konzolu alebo objekt	ks	102.000	100.00	0.00	10.200.00	10.200.00	25.062
2	404	4044522200	Značka dopravná výstražná reflexná A 10	ks	3.000	3.382.50	10.147.50	0.00	10.147.50	0.021
3	404	4044521600	Značka dopravná výstražná reflexná A 4 = A20b	ks	2.000	3.382.50	6.765.00	0.00	6.765.00	0.014
4	404	4044531500	Značka dopravná zákazová reflexná AI B 1	ks	2.000	3.476.00	6.952.00	0.00	6.952.00	0.011
5	404	4044533400	Značka dopravná zákazová reflexná AI B20a = B27a	ks	9.000	3.476.00	31.284.00	0.00	31.284.00	0.050
6	404	4044533600	Značka dopravná zákazová reflexná AI B21a = B25a	ks	3.000	3.476.00	10.428.00	0.00	10.428.00	0.017
7	404	9-PCM 1	Značka dopravná zákazová reflexná AI B37	ks	1.000	3.476.00	3.476.00	0.00	3.476.00	0.006
8	404	4044540000	Značka dopravná príkazová reflexná AI C1a = C1	ks	1.000	3.476.00	3.476.00	0.00	3.476.00	0.005
9	404	4044540900	Značka dopravná príkazová reflexná AI C5a	ks	1.000	3.476.00	3.476.00	0.00	3.476.00	0.006
10	404	4044541000	Značka dopravná príkazová reflexná AI C5b	ks	1.000	3.476.00	3.476.00	0.00	3.476.00	0.006
11	404	4044565600	Značka dopravná informačná reflexná AI D33a = D39a	ks	1.000	4.350.00	4.350.00	0.00	4.350.00	0.005
12	404	4044565700	Značka dopravná informačná reflexná AI D33b = D39b	ks	3.000	4.350.00	13.050.00	0.00	13.050.00	0.016
13	404	9-PCM 2	Značka dopravná informačná reflexná AI D39c	ks	1.000	4.350.00	4.350.00	0.00	4.350.00	0.005
14	404	9-PCM 3	Značka dopravná informačná reflexná AI D39d	ks	1.000	4.350.00	4.350.00	0.00	4.350.00	0.005
15	404	4044575300	Tabuľky dopravné dodatkové E 2b	ks	1.000	1.754.50	1.754.50	0.00	1.754.50	0.005
16	404	4044575800	Tabuľky dopravné dodatkové E 7a E7 (vpravo)	ks	2.000	1.754.50	3.509.00	0.00	3.509.00	0.003
17	404	4044575900	Tabuľky dopravné dodatkové E 7b = E7 (vľavo)	ks	2.000	754.50	1.509.00	0.00	1.509.00	0.003
18	404	9-PCM 4	Tabuľky dopravné dodatkové E-text	ks	2.000	1,754.50	3,509.00	0.00	3,509.00	0.003
19	221	914002812	Montáž dopr.značky rozm. 3500/1500, 2000/3000, 2500/2000, 2500/1500, 2000/1500, 3000/1750mm	ks	8.000	3,000.00	0.00	24,000.00	24,000.00	16.411
20	404	9-PCM 5	Značka dopravná informačná reflexná AI D60-Cesta vo výstavbe	ks	3.000	6,930.00	20,790.00	0.00	20,790.00	0.027
							386,854.00	73,176.30	460,030.30	41.975
							386,854.00	70,963.10	457,817.10	41.975

21	404	9-PCM 6	Značka dopravná informačná reflexná AI D60-Oprava mosta	ks	3.000	6.930.00	20.790.00	0.00	20.790.00	0.027
22	404	9-PCM 7	Značka dopravná informačná reflexná AI D62- 200 m (vpravo)	ks	1.000	6.930.00	6.930.00	0.00	6.930.00	0.009
23	404	9-PCM 8	Značka dopravná informačná reflexná AI D62- vľavo	ks	1.000	6.930.00	6.930.00	0.00	6.930.00	0.009
24	404	9-PCM 9	Dopravné zariadenie - smerovacia doska Z4a	ks	26.000	1,361.00	35,386.00	0.00	35,386.00	0.127
25	404	9-PCM 10	Dopravné zariadenie - smerovacia doska Z4b	ks	6.000	1,361.00	8,166.00	0.00	8,166.00	0.029
26	358	9-PCM 11	Súprava prenosnej svetelnej signalizácie	ks	3.000	50,000.00	150,000.00	0.00	150,000.00	0.000
27	358	9-PCM 12	Súprava 3 ks svetiel (svetelná brána)	ks	2.000	11,000.00	22,000.00	0.00	22,000.00	0.000
28	221	91571111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 120 mm	m	285.000	32.80	0.00	9,348.00	9,348.00	0.026
29	221	91571211	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	236.000	66.50	0.00	15,694.00	15,694.00	0.042
30	221	91571911	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotínových deliacich čiar šírky 120 mm	m	118.000	4.00	0.00	472.00	472.00	0.005
31	221	91571921	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotínových vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	236.000	8.30	0.00	1,958.80	1,958.80	0.019
32	221	91579111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace prúžky	m	521.000	5.80	0.00	3,021.80	3,021.80	0.002
33	221	93890931	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	94.625	10.00	0.00	946.30	946.30	0.000
34	221	96600621	Odstránenie (demonťáž) zvislej dopravnej značky zo sĺpov, sĺpikov alebo konzol 0,004 t	ks	105.000	43.10	0.00	4,525.50	4,525.50	0.000
35	221	97908421	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	0.660	580.80	0.00	383.30	383.30	0.000
36	221	97908721	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	0.660	626.30	0.00	413.40	413.40	0.000
99 Presun hmôt HSV						0.00	2,213.20	2,213.20	0.000	
37	221	99822511	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akékoľvek dĺžky objektu	t	42.562	45.00	0.00	1,915.30	1,915.30	0.000
38	221	99822519	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	42.562	7.00	0.00	297.90	297.90	0.000
Celkom						386,854.00	73,176.30	460,030.30	41.975	

ROZPOČET

Stavba: I/66 Telgárt - most ev. č. 161

Objekt: 201-00 Most na ceste I/66

Časť:

JKSO: 822227

Objednávateľ: Slovenská správa ciest

Zhotoviteľ: STRABAG s. r. o.

Dátum: 18.04.2008

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV										
Práce a dodávky HSV										
1 Zemné práce										
1	001	115001105	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 300 do 600	m	40,000	857,70	0,00	220,119,10	220,119,10	0,694
2	001	115101200	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom: filtrov za minútu do 100 hod	hod	160,000	87,50	0,00	34,308,00	34,308,00	0,688
3	001	115101300	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 100 l/min.	deň	10,000	62,30	0,00	623,00	623,00	0,000
4	001	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m ² m ³	m ³	697,216	87,10	0,00	60,727,50	60,727,50	0,000
5	001	122201109	Prípratok k ceňám za lepiivosť horniny	m ³	209,165	26,40	0,00	5,522,00	5,522,00	0,000
6	001	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m ³	m ³	8,000	134,40	0,00	1,075,20	1,075,20	0,000
7	001	162201401	Vodotorné premiestnenie konárov nad 100 do 300 mm do 1000 m	ks	10,000	35,00	0,00	350,00	350,00	0,000
8	001	162301101	Vodotorné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 500 m	m ³	697,216	50,00	0,00	34,860,80	34,860,80	0,000
9	001	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdružnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m ³	292,500	50,00	0,00	14,625,00	14,625,00	0,000
10	001	171103101	Zemné hrádze prírodných a odpadných melioračných kanálov, z horniny 1 až 4	m ³	8,000	185,20	0,00	1,481,60	1,481,60	0,000
11	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	697,216	28,60	0,00	19,940,40	19,940,40	0,000
12	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m ³	m ³	652,111	50,00	0,00	32,605,60	32,605,60	0,000
2 Zakladanie										
13	211	272311114	Základové konštrukcie z betónu prostého tr. B 15(C 12/15)	m ³	13,361	3,563,00	0,00	47,605,20	47,605,20	32,534
14	211	272311117	Základové konštrukcie z betónu prostého tr. B 30(C 25/30)	m ³	16,002	3,973,50	0,00	63,583,90	63,583,90	40,093
15	211	272354111	Debnenie základ.pásov, klenieb, dosiek, prahov, vencova ostrôh, pätk a blokov, pilierov - zriadenie	m ²	28,845	180,00	0,00	5,192,10	5,192,10	0,210
16	211	272354211	Debnenie základ.pásov, klenieb, dosiek, prahov, vencova ostrôh, pätk a blokov, pilierov - odstránenie	m ²	28,845	57,00	0,00	1,644,20	1,644,20	0,000
							0,00	118,025,40	118,025,40	72,837
							0,00	47,605,20	47,605,20	32,534
							0,00	63,583,90	63,583,90	40,093
							0,00	5,192,10	5,192,10	0,210
							0,00	1,644,20	1,644,20	0,000

3		Zvislé a kompletne konstrukcie				12,600.00	171,010.90	183,610.90	70.110
17	211	317353121	X Debnenie mostovych rims akéhokol'vek tvaru, priamych, zalomenych alebo zakrivnenych zhotovenie	m2	14.132	540.70	7,641.20	7,641.20	0.225
18	211	317353221	X Debnenie mostovych rims akéhokol'vek tvaru, priamych, zalomenych alebo zakrivnenych-odstranenie	m2	14.132	80.20	1,133.40	1,133.40	0.000
19	211	317361216	X Výstuž rims zo železového betónu z ocele zn. 10 505	t	0.560	39,175.80	21,938.40	21,938.40	0.562
20	211	334313117	Mostné podpery z prostého betónu C 25/30	m3	19.684	4,058.20	79,881.60	79,881.60	48.309
21	211	334351111	Debnenie mostnych konstrukcii, výšky do 20 m, zhotovenie	m2	53.337	411.30	21,937.50	21,937.50	0.238
22	211	334351211	Debnenie mostnych konstrukcii, výšky do 20 m, odstranenie	m2	53.337	177.50	9,467.30	9,467.30	0.002
23	211	K006	Rimsy zo železobetónu C35/45	m3	3.467	6,650.70	23,058.00	23,058.00	8.796
24	211	K007	Debnenie-pripiatok za dezén	m2	22.466	265.00	5,953.50	5,953.50	0.358
25	309	M004	Kotvy pre kotvenie rimsy	ks	14.000	900.00	0.00	12,600.00	11.620

4		Vodorovné konstrukcie				0.00	654,882.70	654,882.70	254.552
26	211	421321117	Mostné nosné konstrukcie zo železového betónu tr. B 30(C 25/30)	m3	83.057	4,351.90	361,455.80	361,455.80	203.847
27	211	421351112	Debnenie nosnych konstrukcii mostov zhotovenie	m2	77.120	360.20	27,778.60	27,778.60	0.478
28	211	421351191	Pripiatok k cene za debnenie nábehov rovinných	m2	23.560	141.60	3,336.10	3,336.10	0.000
29	211	421351211	Debnenie nosnych konst. dosk. mostov z betónu železového plného príerezu odstranenie debnenia	m2	77.120	74.90	5,776.30	5,776.30	0.000
30	211	421361116	Výstuž mostnych konstrukcii vodorovnych pr.do 12 mm, z ocele značky 10505	t	2.440	29,508.60	72,001.00	72,001.00	2.465
31	211	421361316	Výstuž mostnych konstrukcii vodorovnych pr.nad 12 mm, z ocele značky 10505	t	4.583	27,828.00	127,535.70	127,535.70	4.667
32	321	465513127	Dlažba z lomového kameňa, na cementovú maltu, s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 200 mm	m2	48.298	996.00	48,104.80	48,104.80	35.913
33	321	465513327	Dlažba z lomového kameňa, na maltu, s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 300 mm	m2	7.657	1,161.60	8,894.40	8,894.40	7.183

5		Komunikácie				0.00	28,284.80	28,284.80	37.816
34	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozpresitrením a zhuinením,hr.po zhuinení 200 mm	m2	85.150	140.00	11,921.00	11,921.00	31.574
35	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného množstva od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	47.500	20.00	950.00	950.00	0.029
36	221	577141212	Betón asfaltový po zhuinení II. tr. jemnozrný (ABJ) hr. 50 mm	m2	47.500	324.50	15,413.80	15,413.80	6.213

9 **Ostatné konstrukcie a práce-búranie** **21,240.00** **86,538.30** **107,778.30** **2.444**

37	211	M001	Zvodidlo ocelové zábradlné	m	13.610	5,900.00	0.00	80,299.00	80,299.00	0.879
38	221	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	6.000	444.70	0.00	2,668.20	2,668.20	1.474
39	404	M 005	Dopravné tabule	ks	6.000	3,540.00	21,240.00	0.00	21,240.00	0.030
40	011	931971112	Zvislé vložky do dilatčných škár, z lepenky dvojitej	m2	13.000	144.20	0.00	1,874.60	1,874.60	0.062
41	221	966006211	Odstánenie (demonťáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol 0,004 t	ks	4.000	43.10	0.00	172.40	172.40	0.000
42	221	979084213	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	0.020	580.80	0.00	11.60	11.60	0.000
43	221	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	0.020	626.30	0.00	12.50	12.50	0.000
44	221	K.011	Preloženie reklamnej tabule	ks	1.000	1,500.00	0.00	1,500.00	1,500.00	0.000
99							0.00	21,622.10	21,622.10	0.000
45	211	998212111	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické, betónové, kovové, výšky mosta do 20 m	t	432.442	50.00	0.00	21,622.10	21,622.10	0.000
PSV							77,988.50	12,495.80	90,484.30	1.513
711							77,988.50	12,495.80	90,484.30	1.513

46	711	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	57.955	4.10	0.00	237.60	237.60	0.000
47	711	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá penetračným náterom za studena	m2	82.700	12.10	0.00	1,000.70	1,000.70	0.014
48	111	1116410100	Penetračný náter KNAUF Estrichgrund	kg	0.049	480.00	23.50	0.00	23.50	0.000
49	711	711121131	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná asfaltovým náterom za tepla	m2	57.955	9.00	0.00	521.60	521.60	0.013
50	711	711122131	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá asfaltovým náterom za tepla	m2	165.364	18.70	0.00	3,092.30	3,092.30	0.069
51	111	1116134400	Asfalt izolačný AOSI 85/40 v sudoch do 250kg	t	0.380	12,400.00	4,712.00	0.00	4,712.00	0.380
52	711	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP	m2	145.040	52.70	0.00	7,643.60	7,643.60	0.058
53	628	6283228700	Pásky ťažké asfaltované Alfobil al s 25 j	m2	166.796	185.00	30,857.30	0.00	30,857.30	0.647
54	628	K008	Pružná zálievka s predtesnením	m	13.600	160.00	2,176.00	0.00	2,176.00	0.053
55	628	K009	Ochranný náter betónu vodoneprepuštný	m2	43.586	452.00	19,700.90	0.00	19,700.90	0.169
56	628	K010	Ochranný náter rímsy	m2	28.224	727.00	20,518.80	0.00	20,518.80	0.110

Celkom							111,828.50	1,312,979.10	1,424,807.60	439.967
---------------	--	--	--	--	--	--	-------------------	---------------------	---------------------	----------------

ROZPOČET

Stavba: I/66 Telgárt - most ev. č. 161

Objekt: 202-00 Dočasný premostenie

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Slovenská správa ciest

Zhotoviteľ: STRABAG s. r. o.

Dátum: 18.04.2008

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

HSV Práce a dodávky HSV

599,839.00 237,602.60 837,441.60 128,948

1 Zemné práce											
1	002	113151111	Rozoberanie spevnenej plochy z cestných panelov -0,355t	m ²	108.000	80.00	0.00	8,640.00	8,640.00	0.000	
2	001	115101200	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 100	hod	40.000	87.50	0.00	3,500.00	3,500.00	0.001	
3	001	115101300	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 100 l/min.	deň	5.000	62.30	0.00	311.50	311.50	0.000	
4	001	127701101	Výkop pod vodou horn. 1-4, hr. do 0,5 m, do 1000 m ³	m ³	63.450	428.80	0.00	27,207.40	27,207.40	0.000	
5	001	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m ³	m ³	87.945	228.30	0.00	20,077.80	20,077.80	0.000	
6	001	131201109	Príplatok za lepiivosť horniny 3	m ³	26.384	25.90	0.00	683.30	683.30	0.000	
7	001	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m ³	327.180	50.00	0.00	16,359.00	16,359.00	0.000	
					527,119.00		82,926.00		610,045.00		95.800

3 Zvislé a kompletne konštrukcie											
8	211	K020	Rozoberanie rámových prefabrikátov s vyúbraním v škare, s naložením	ks	34.000	985.00	0.00	33,490.00	33,490.00	5.069	
9	211	389121111	Osadenie dielca uzatvorenej rámovej konštrukcie bez úpravy podkladu	ks	34.000	1,454.00	0.00	49,436.00	49,436.00	5.069	
10	593	5938300200	Mostný prefabrikát ramovy prepusť IZM 58/10	ks	17.170	30,700.00	527,119.00	0.00	527,119.00	85.661	
					0.00		24,697.20		24,697.20		3.533

4 Vodorrovné konštrukcie											
11	211	421312111	Spojenie dielcov mont. mostov zabetónovaním, šírky priečnej škáry do 50 mm	m ²	29.440	838.90	0.00	24,697.20	24,697.20	3.533	
					72,720.00		10,260.00		82,980.00		29.425

5 Komunikácie										
12	002	584921121	Zhotovenie spevnenej plochy z cest. panelov osadených do lôžka z kameniva hr. 50 mm	m ²	108.000	95.00	0.00	10,260.00	10,260.00	9.018
13	593	5938132000	Prefabrikát cestný železobetónový KZD 1-300/200 300x200x15	ks	9.090	8,000.00	72,720.00	0.00	72,720.00	20.407